
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XL СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 28 вересня 2023 р.     Стрий                            № 2061

Про внесення змін у рішення сесії по 
земельних питаннях 

Розглянувши клопотання Об’єднання співвласників багатоквартирного 
будинку «ТРОЯНДА» про внесення змін в рішення сесії Стрийської міської 
ради від 23лютого 2023 року №1652, Відділу земельних ресурсів Виконавчого 
комітету Стрийської міської радипро внесення змін в рішення сесії Стрийської 
міської ради від 31 серпня 2023 року №1989, Відділу земельних ресурсів 
Виконавчого комітету Стрийської міської ради про внесення змін в рішення 
сесії Стрийської міської ради від 13липня 2023 року №1922та керуючись 
ст.ст.12, 38,65, 83, 92, 122, 123, 124, 125, 126, 184, 186Земельного кодексу 
України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 23лютого 2023 
року №1652 «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки та передачу земельної ділянки в постійне користування на 
території Стрийської міської ради», а саме:

- в п.п.1,2 даного рішення міської ради, слова та цифри «0,2432 га» 
замінити словами «0,2434 га».

2. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 31 серпня 2023 
року №1989 «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки, в тому числі із зміною цільового призначення, з 
метою передачі її в користування (оренду), постійне користування та реєстрації 
права комунальної власності на земельні ділянки на території Стрийської 
міської ради», а саме:

- в п.1 додатку до рішення міської ради, цифри «0,1500» замінити цифрами 
«0,2024».

- в п.4 додатку до рішення міської ради, цифри «0,2400» замінити цифрами 
«0,2918».

3. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 13 липня 2023 
року №1922 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної власності на території 
Стрийської міської ради», а саме:



- п.2 даного рішення міської ради, викласти в наступній 
редакції:«Затвердити Стрийській міській раді (код ЄДРПОУ: 
26256903)технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельних ділянок комунальної власності на земельну ділянку загальною 
площею 0,1835 га (кадастровий номер 4611200000:04:015:0284) для розміщення 
та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 
підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ 
11.02), яка знаходиться за адресою:вул. Львівська, 22,м. Стрий, Львівська 
область на території Стрийської міської ради на земельні ділянки: 

- земельна ділянка №1 площею 0,0432 га (кадастровий номер:
4611200000:04:015:0340);

- земельна ділянка №2 площею 0,1000 га (кадастровий 
номер:4611200000:04:015:0341);

- земельна ділянка №3 площею 0,0100 га (кадастровий номер: 
4611200000:04:015:0342);

- земельна ділянка №4 площею 0,0303 га (кадастровий номер: 
4611200000:04:015:0339).».

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


